[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в Порядок  определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Порядок определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений, утвержденный постановлением администрации города от 31.01.2011 №98 «Об определении видов   и перечней  особо ценного  движимого имущества  муниципальных бюджетных или автономных учреждений», следующие изменения:
   1.1. В пункте 1.1 цифры «27.07.2010» заменить цифрами «26.07.2010».
  1.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
   «2.1 Виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений (далее - муниципальные учреждения) определяются в соответствии с перечнем группировок Общероссийского классификатора основных фондов ОК 013-2014 (СНС 2008), принят и введен в действие Приказом Росстандарта от 12.12.2014 N 2018-ст (в редакции от 25.12.2015 N 2202-ст, от 28.09.2016 N 1234-ст)  и видами деятельности, соответствующими целям создания  муниципальных учреждений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач